

Årsredovisning

för

Arce Bemanning AB

559231-0162

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Berggren, Styrelseledamot

2024-06-10

Styrelsen och verkställande direktören för Arce Bemanning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver personaluthyrning genom bemanning av restaurangkök.

Företaget har sitt säte i Lidingö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (13 mån)
Nettoomsättning	5 313	3 460	3 342	3 563
Resultat efter finansiella poster	655	38	402	388
Soliditet (%)	44,1	50,1	44,6	39,8

Omsättningen har ökat med 53,6% pga omstrukturering inom samägda bolag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	51 000	468 603	29 687	549 290
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		29 687	-29 687	0
Årets resultat			375 095	375 095
Belopp vid årets utgång	51 000	498 290	375 095	924 385

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	498 290
årets vinst	375 095
	873 385
disponeras så att i ny räkning överföres	873 385
	873 385

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 313 111	3 460 168
Övriga rörelseintäkter		0	11 244
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 313 111	3 471 412
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-833 116	-823 984
Personalkostnader	2	-3 823 556	-2 608 761
Summa rörelsekostnader		-4 656 672	-3 432 745
Rörelseresultat		656 439	38 667
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46	24
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 362	-857
Summa finansiella poster		-1 316	-833
Resultat efter finansiella poster		655 123	37 834
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-173 071	0
Summa bokslutsdispositioner		-173 071	0
Resultat före skatt		482 052	37 834
Skatter			
Skatt på årets resultat		-106 957	-8 147
Årets resultat		375 095	29 687

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	402 500	402 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		402 500	402 500
Summa anläggningstillgångar		402 500	402 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	318 750
Fordringar hos koncernföretag		240 000	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		381 028	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		338 187	258 937
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 667	33 400
Summa kortfristiga fordringar		999 882	611 087
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 363 134	394 843
Summa kassa och bank		1 363 134	394 843
Summa omsättningstillgångar		2 363 016	1 005 930
SUMMA TILLGÅNGAR		2 765 516	1 408 430

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		51 000	51 000
Summa bundet eget kapital		51 000	51 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		498 290	468 603
Årets resultat		375 095	29 687
Summa fritt eget kapital		873 385	498 290
Summa eget kapital		924 385	549 290
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		370 071	197 000
Summa obeskattade reserver		370 071	197 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		202 417	65 701
Skatteskulder		187 711	85 786
Övriga skulder		538 414	311 496
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		542 518	199 157
Summa kortfristiga skulder		1 471 060	662 140
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 765 516	1 408 430

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	7	4

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	402 500	52 500
Inköp	0	350 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	402 500	402 500
Utgående redovisat värde	402 500	402 500

Stockholm 2024-04-29

Fredrik Berggren
Fredrik Berggren
Ordförande

Magnus Gustafsson
Magnus Gustafsson

Richard Rymer-Rythén
Richard Rymer-Rythén
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-29

Christina Wahlström
Christina Wahlström
Auktoriserad revisor
